

## **TOIMINTAKERTOMUS 2007**

**Etelä-Pohjanmaan hoitotyön kehittämissseura ry:n tarkoituksena on hoitotyön kehittäminen. Tavoitteena on virittää, ylläpitää ja edistää hoitotieteellistä keskustelua käytännön, opetuksen ja hallinnon parissa työskentelevien keskuudessa sekä tukea hoitotieteellistä tutkimusta myöntämällä apurahoja jäsenistöön kuuluville yksityisille henkilöille ja ryhmille.**

### **Vuoden teema**

Vuoden 2007 teemana oli Perheiden terveyden edistäminen

### **Toiminnan päätavoitteiden toteutuminen**

- hoitotyön kehittymistä edistävän tiedon välittäminen jäsenistölle jäsentiedotteiden ja seuran kotisivujen avulla
- hoitotyöntekijöiden osaamisen kehittäminen järjestämällä mm. opintomatkoja ja jäseniltoja asiantuntijaluennoitsijoinen sekä tutustumiskäynteineen
- tutkimus- ja kehitystyön tukeminen myöntämällä stipendejä ja apurahoja opiskelijoille
- hoitotyöntekijöiden yhteistyö ja verkostoituminen on edistynyt jalkautumisella maakuntaan
- seuran jäsenistön lisääntyminen

### **Vuoden erityistavoitteiden toteutuminen**

- Verkostoitumista terveydenhuollon eri toimijoiden kanssa ja perusterveydenhuollon hoitotyöntekijöiden kanssa on toteutettu, mm. tk:n moniammatillisen hanke-esittelyn muodossa. Lisäksi on tiedotettu Hoitotyön kehittämissseuran toiminnasta hallituksen jäsenten kautta.
- Seuran toimintaa on tehty tunnetuksi hoitotyön opiskelijoille

### **Organisoituminen**

Hallitukseen ovat kuuluneet seuraavat jäsenet, joista 2 edustaa Seinäjoen ulkopuolista maakuntaa: puheenjohtaja, TfT, Helinä Mesiäislehto-Soukka, Seamk kansainvälisten asioiden koordinaattori, sihteeri, sairaanhoitaja/tutkimushoitaja, Johanna Viitaniemi, Seinäjoen keskussairaala rahastonhoitaja, osastonhoitaja Elise Hirsimäki Kurikan terveyskeskus, yhteyshenkilö sairaanhoitaja Tuula Väisänen, Seinäjoen terveyskeskus, tiedotusvastaava, hygieniahoitaja Marja Tapanainen Seinäjoen keskussairaala, varapuheenjohtaja, terveydenhoitaja Terhi Kimpimäki Seinäjoen terveystyhtymä.

Hallitus on kokoontunut kahdeksan (8) kertaa. Varsinaista maakunnallista yhdyshenkilöverkostoa ei ole perustettu. Verkostoitumista ja yhteydenpitoa maakuntaan on hoidettu seuran tiedotusten avulla. Opiskelijaverkostointia on toteutettu, kontaktihenkilönä on ollut Helinä Mesiäislehto-Soukka.

### **Tiedottaminen**

Hoitotyön kehittämissseuran toiminnasta on tiedotettu molemmissa maakuntalehdissä (Ilkka ja Pohjalainen). Tiedotuskanavana on käytetty myös jäsenkirjeitä sekä terveydenhuollon organisaation sisäisiä tiedotteita. Jäsenkirjeet on toimitettu sähköpostilla tai postitse. Sen lisäksi hallitus on lähettänyt tiedotteita seuran toimintaan osallistuneille, jotka ovat antaneet yhteystietonsa ja ovat olleet seuran toiminnasta kiinnostuneita. Vuosikokous oli sääntöjen mukaisesti ennen maaliskuun loppua. Seuramme tiedottamisen kanavana tietoverkossa on seuran kotisivut:

[www.ephoitotyönkehitys.net](http://www.ephoitotyönkehitys.net)

## **TOIMINTAMUODOT**

### **Jäsenillat ja vuosikokous**

Seura järjesti vuoden aikana vuosikokouksen ja jäseniltoja sekä matkan tohtorinväitöstilaisuuteen.

Vuoden ensimmäinen jäsenilta: vuoden 2006 hoitotekopalkinnon julkistaminen, joka myönnettiin hoitotieteen professori Eija Paavilaiselle. Tutkimus- ja kehittämistoiminnassa on painopistealueena ollut perhe hoitotyössä ja kuntoutuksessa.

Tammikuun jäsenillassa "Hoitotyön terveisiä Ugandasta toivat terveydenhoitaja Terhi Kimpimäki Seinäjoen terveisyhtymästä ja terveydenhoitajaopiskelijat Erika Myllykoski sekä Hanna Rantala Seinäjoen ammattikorkeakoulusta.

Maaliskuun jäsenilta ja vuosikokous järjestettiin Seinäjoen järjestötalolla. Riitta Vatanen esitteli Järjestötalon toimintaa. Sairaanhoitajat Kosti Tuokkola ja Markus Pölönen esittivät opinnäytetyön: Keuhkohtaumatautia sairastavan potilaan yksilöllinen ohjaus - sairaanhoitajan kokemana. Tämä on ollut myös ensimmäinen AMK:n opinnäytetyö, joka on esitetty kansallisessa hoitotieteen konferenssissa.

Kesäkuulla (8.6.2007) jäsentapahtumana järjestettiin matka Ouluun tohtorinväitöstilaisuuteen. THL Pirkko Sandelin väitteli aiheesta "Kertomuksia psyykkisestä väkivallasta terveydenhuollon työ- ja opiskeluyhteisöissä".

Lokakuun jäsenillassa (3.10.2007) jäsenillan teemana oli Pikkulapsiperheiden terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen. Asiantuntijana oli TtT, dosentti Arja Häggman-Laitila. Kurikan terveystieteiden keskuksen "Meidän porukat yhyres" -hankkeen asiantuntijat esittelivät projektia: Pikkulapsiperheiden tukeminen perusterveydenhuollossa moniammatillisena yhteistyönä.

Marraskuulle suunniteltu tutustumismatka nuorisokoti Nummelaan toteutettiin tammikuulla 2008.

### **Jäsen- ja varainhankinta**

1.1.2007 seuran jäsenmäärä oli 79, joista kunniajäseniä on kolme. Jäsenmäärä on pysynyt ennallaan. Jäsenmaksun suuruus oli 22 euroa/varsinainen jäsen ja 10 euroa/ opiskelijajäsen. Seuran logolla varustettuja kortteja on ollut esillä ja myynnissä jäseniltojen yhteydessä. Hoitotyön historiikkia on myynnissä edelleen ja kirjoja saa ostaa kaikkien hallitusten jäsenten kautta.

### **Apurahojen ja stipendien myöntäminen**

Stipendejä on jaettu keväisin ja/tai syksyisin Seinäjoen ammattikorkeakoulun terveystieteiden yksiköstä valmistuville hoitotyöntekijöille, jonka suuruus on 50 €. Vuonna 2007 myönnettiin kolme stipendiä Seinäjoen ammattikorkeakoulun terveystieteiden yksiköstä valmistuville sairaanhoitajille. Lisäksi on jaettu yhteensä 400 € apurahat kahteen projektiin ja yhteen konferenssimatkaan.

### **Hoitotekopalkinto**

Vuoden 2007 hoitotekopalkinto myönnettiin lehtori Raili Kurjelle. Hän on kehittänyt hoitotyötä usean vuoden ajan Kosovossa.

### **Toiminnan arviointi**

Vuosikokouksen hyväksymä toimintasuunnitelma 2007 on toteutunut. Vuoden 2007 teema on ollut Perheiden terveyden edistäminen, mikä on ollut seuramme toiminnan ja tapahtumien keskeinen yhteinen tekijä.

Hoitotyön kehittämiss seura on tarjonnut hoitotyön osaamisen kehittämiseen ajankohtaista tietoa asiantuntijaluentojen, tutustumiskäyntien sekä opintomatkan muodossa. Tutkimus- ja kehitystyön tukeminen on toteutunut stipendien ja apurahojen myöntämisen myötä. Toiminnan tiedottamista ja markkinointia on pidetty yllä ilmaisen sähköpostituslistan ja www-sivujen kautta. Sähköiseen tiedottamiseen siirtyminen on tuonut seuralle rahallista säästöä.

Seuramme jäsenistössä on tapahtunut vaihtuvuutta. Myös opiskelijoita on saatu mukaan toimintaan. Seuran kotisivut ovat osaltaan olleet antamassa mahdollisuuksia hoitotyöntekijöiden yhteistyön edistämiseen, joiden kehittämiseen. Maakunnallista verkostoitumistoimintaa on pyritty edistämään jalkautumisella terveyskeskuksiin ja yksityisiin hoitokoteihin.

### **Tilintarkastajat**

Tilitarkastajina ovat toimineet ylihoitaja Marja-Liisa Haapamäki ja taloussihteeri Tarja Alahuhta. Varatilintarkastajia ovat olleet ylihoitaja Liisa Panula ja johtava hoitava Oili Yli-Härsilä.